
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:23.80
競技No. : 60 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 18 10歳以下 大会記録   1:55.69

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 神奈川 TSSあざみ野 TSSｱｻﾞﾐﾉ 小学 28.86  1:57.24
1 長島　凛玖 ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｸ 小4 28.86 28.86 (  0.60)
2 園倉　　穣 ｿﾉｸﾗ ｼﾞｮｳ 小4 29.69 58.55 ( +0.34)
3 丸山　　櫂 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ 小4 30.58 1:29.13 ( +0.54)
4 山口　想太 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 小4 28.11 1:57.24 ( +0.13)

2 1/5 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 29.75  1:57.60
1 髙橋　大和 ﾀｶﾊｼ ﾔﾏﾄ 小4 29.75 29.75 (  0.65)
2 工藤　結生 ｸﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 小4 29.96 59.71 ( +0.17)
3 横山　祥永 ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳｴｲ 小4 30.59 1:30.30 ( +0.40)
4 下河原健吾 ｼﾓｶﾞﾜﾗ ｹﾝｺﾞ 小4 27.30 1:57.60 ( +0.37)

3 1/2 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 小学 30.36  2:00.18
1 稲原　智貴 ｲﾅﾊﾗ ﾄﾓｷ 小4 30.36 30.36 (  0.70)
2 田中　大揮 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 小4 29.55 59.91 ( +0.13)
3 福井　颯馬 ﾌｸｲ ｿｳﾏ 小4 30.30 1:30.21 ( +0.05)
4 横山　　巧 ﾖｺﾔﾏ ﾀｸﾐ 小4 29.97 2:00.18 ( +0.26)

4 1/7 埼  玉 ｾﾝﾄﾗﾙ越谷 CSｺｼｶﾞﾔ 小学 29.54  2:00.75
1 黒澤　帆貴 ｸﾛｻﾜ ﾎﾀｶ 小4 29.54 29.54 (  0.66)
2 鈴木　暖理 ｽｽﾞｷ ﾀﾞﾝﾘ 小4 30.44 59.98 ( +0.32)
3 入江　結太 ｲﾘｴ ﾕｳﾀ 小4 32.30 1:32.28 ( +0.22)
4 工藤　壮眞 ｸﾄﾞｳ ｿｳﾏ 小4 28.47 2:00.75 ( +0.33)

5 1/3 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 小学 29.67  2:00.94
1 山中　将治 ﾔﾏﾅｶ ﾏｻﾊﾙ 小4 29.67 29.67 (  0.66)
2 奥田　琉生 ｵｸﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小4 30.32 59.99 ( +0.24)
3 鹿野　一真 ｼｶﾉ ｶｽﾞﾏ 小3 29.58 1:29.57 ( +0.41)
4 小島　崚矢 ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾔ 小4 31.37 2:00.94 ( +0.44)

6 1/8 神奈川 Nagatsuta.SC ﾅｶﾞﾂﾀSC 小学 30.04  2:02.70
1 大町　航生 ｵｵﾏﾁ ｺｳｾｲ 小4 30.04 30.04 (  0.76)
2 大矢　晃三 ｵｵﾔ ｺｳｿﾞｳ 小4 30.53 1:00.57 ( +0.20)
3 渡辺　快誠 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲｾｲ 小4 30.07 1:30.64 ( +0.35)
4 髙橋　　湊 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾄ 小4 32.06 2:02.70 ( +0.16)

7 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 29.43  2:03.64
1 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小4 29.43 29.43 (  0.69)
2 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小4 30.95 1:00.38 ( +0.41)
3 新町　璃空 ｼﾝﾏﾁ ﾘｸ 小4 32.52 1:32.90 ( +0.50)
4 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小4 30.74 2:03.64 ( +0.16)

8 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.32  2:09.95
1 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小4 29.32 29.32 (  0.65)
2 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小3 30.35 59.67 ( +0.37)
3 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小3 39.46 1:39.13 ( +0.21)
4 鈴木　琢仁 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 小3 30.82 2:09.95 ( +0.31)
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